
                 Základní škola Jablonec nad Nisou – Kokonín, Rychnovská 216
                                            příspěvková organizace

                           Školní stravování hrazeno účtem 

Souhlasím se strháváním úhrady stravného z mého účtu.
Platby budou strávány na jednotlivé měsíce. 
Povolení ke strhávání stravného v daném měsíci od 1. dne v měsíci do 15. dne v měsíci
/v tomto období proběhne stržení stravného/
Potvrzuji trvalý příkaz k našemu pravidelnému strhávání stravného do 

maximální výše 1000,-Kč na jednoho strávníka.
Případnou částku, která nemohla být stržena, uhradím v hotovosti u vedoucí stravování.

Jméno a příjmení žáka …………………………………………….

Jméno majitele účtu ……………………………………………….

Číslo účtu majitele ………………………………………………...

 Podpis

Potvrzujeme, že z výše uvedeného čísla účtu je povoleno inkaso ve prospěch 
sběrného účtu.

Při zadání povolení strhávání platby internetovým bankovnictvím- musí 
být vytištěn a přiložen doklad o povelení inkasa.  

Pokud strávník hradí stravné účtem a během školní docházky se nic nemění 
/každou změnu musí rodič nahlásit/, každý nový školní rok se stravné 
automaticky strhne.  Prosím, při zadávání povolení strhávání stravného inkasem 
z účtu, nezadávat datum ukončení příkazu. Pokud strávník ukončí docházku a je 
řádně odhlášen ze školního stravování, již nelze stravné strhávat.
              
                          POVOLENÍ KE STRHÁVÁNÍ STRAVNÉHO 
                                            číslo sběrného účtu
                 
      ZŠ RYCHNOVSKÁ - 115-8308360287/0100

V Jablonci nad Nisou dne ……………….




